[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 августа 2024 года                                                                                          № 127
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского
поселения Кондинское

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Кондинское:
- от 26 октября 2011 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке отнесения граждан к категории малоимущих, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых им по договору социального найма, и предоставления жилых помещений из муниципального жилищного фонда городского поселения Кондинское».
- от 07 апреля 2016 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26.10.2011 № 83 «Об утверждении Положения о порядке отнесения граждан к категории   малоимущих, нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых им по договору социального найма, и предоставления жилых помещений из муниципального жилищного фонда городского поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                                       С.Ю. Копыльцов